



Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
128 08 Praha 2, U Nemocnice 499/2

Váš dopis značky / ze dne
21.1.2015

Naše značka
VFN/

Vyřizuje / linka
Mgr. Korbová

V Praze, dne
30.1.2015

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen „VFN“), obdržela dne 28.1.2015 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), ve které VFN žádáte o poskytnutí informace týkající se nákupu produktů ve VFN.

Níže uvádíme k Vaším dotazům naše odpovědi:

- 1) *Sdělte prosím aktuální nákupní ceny těchto produktů ve VFN:*
kat. č. 442192 – BACTEC PLUS AEROBIC/F 50/PK
kat. č. 442193 – BACTEC PLUS ANAEROBIC /F 50/PK
kat. č. 442194 – BACTECPEDS PLUS/fF50/PK F/G

Všechny výše uvedené produkty nakupuje VFN za 102 Kč bez DPH.

- 2) *Sdělte, prosím, kdo je aktuálním dodavatelem produktů uvedených v bodě 1.*

Dodavatelem produktů je společnost ITA, spol. s r.o., IČO: 15503933, se sídlem: Martinská 501/6, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

- 3) *Sdělte, prosím, kolik produktů VFN nakoupila v období od 1.1.2014 do 31.12.2014.*

Bactec Plus Aerobic/F medium – počet kusů 5250
Bactec Plus Anaerobic/F Medium – počet kusů 3223
Bactec Peds Plus/F pediatric medium – počet kusů 812

S pozdravem

Mgr. Kamila Korbová

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze